
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni

NAZWA INWESTYCJI : Remont nawierzchni jezdni ul. Traugutta w Zgorzelcu.
ADRES INWESTYCJI : Miasto Zgorzelec
INWESTOR : Gmina Miejska Zgorzelec
ADRES INWESTORA : ul. Domańskiego 7, 59-900 Zgorzelec

DATA OPRACOWANIA : 20.11.2019

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20.11.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze			
1.1		Droga			
1	D - 01.02.04	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm	m		
d.1.1		35.00	m	35.000	
				RAZEM	35.000
2	D - 01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 5 cm	m ²		
d.1.1		1581.00	m ²	1581.000	
				RAZEM	1581.000
3	D - 01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.1.1		1581.00	m ²	1581.000	
				RAZEM	1581.000
4	D - 01.02.04	Rozebranie krawężników kamiennych 20x35 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1.1		114.00	m	114.000	
				RAZEM	114.000
5	D - 01.02.04	Mechaniczne rozebranie podbudowy o grubości 30 cm	m ²		
d.1.1		1581.00	m ²	1581.000	
				RAZEM	1581.000
6	D - 01.02.04	Wywiezienie rozebranych materiałów z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowładoczym na odległość do 5 km wraz z opłatą za składowanie i utylizację <rozbiora nawierzchni bitumicznej wraz z korytowaniem>	m ³		
d.1.1		1581.00*0.05+1581.00*0.30	m ³	553.350	
				RAZEM	553.350
7	D - 01.02.04	Wywiezienie wraz z segregacją rozebranych materiałów z terenu rozbiórki <kostka kamienna i krawężniki kamienne> na odległość do 5 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego	m ³		
d.1.1		(1454.10*0.10)+(114.00*0.20*0.35)	m ³	153.390	
				RAZEM	153.390
8	D - 01.02.04	Słupki ograniczające z łańcuchem - rozebranie	szt.		
d.1.1		8.00	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
1.2		Chodnik			
9	D - 01.02.04	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm	m		
d.1.2		10.00	m	10.000	
				RAZEM	10.000
10	D - 01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 5 cm	m ²		
d.1.2		523.50	m ²	523.500	
				RAZEM	523.500
11	D - 01.02.04	Mechaniczne rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego o grubości 21 cm	m ²		
d.1.2		523.50	m ²	523.500	
				RAZEM	523.500
12	D - 01.02.04	Wywiezienie rozebranych materiałów z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowładoczym na odległość do 5 km wraz z opłatą za składowanie i utylizację <rozbiora nawierzchni bitumicznej wraz z korytowaniem>	m ³		
d.1.2		523.50*0.05+523.50*0.21	m ³	136.110	
				RAZEM	136.110
1.3		Chodnik - odcinek do przełożenia			
13	D - 01.02.04	Ręczna rozbiórka nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej przy wypełnieniu spoin piaskiem (do ponownego wykorzystania)	m ²		
d.1.3		25.00*2.20	m ²	55.000	
				RAZEM	55.000
2		Roboty w zakresie podbudowy			
2.1		Droga			
14	D - 04.02.01	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag.	m ²		
d.2.1		15.00 cm	m ²	1581.000	
		1581.00			
				RAZEM	1581.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15 d.2.1	D - 04.04.02a	Podbudowa z kruszywa łamanego 0/63mm - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm 1454.10	m ² m ²	 1454.100	
				RAZEM	1454.100
2.2		Chodnik			
16 d.2.2	D - 04.04.02a	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 523.50	m ² m ²	 523.500	
				RAZEM	523.500
3		Roboty nawierzchniowe			
17 d.3	D - 08.01.01b	Ława pod krawężniki betonowe z oporem 114.00*0.075	m ³ m ³	 8.550	
				RAZEM	8.550
18 d.3	D - 08.03.01	Ława pod obrzeża betonowe z oporem 114.00*0.04	m ³ m ³	 4.560	
				RAZEM	4.560
19 d.3	D - 08.01.02a	Krawężniki kamienne wystające o wymiarach 20x35 cm na podsypce cementowo-piaskowej 10.00	m m	 10.000	
				RAZEM	10.000
20 d.3	D - 08.01.01b	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej 114.00	m m	 114.000	
				RAZEM	114.000
21 d.3	D - 08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 114.00	m m	 114.000	
				RAZEM	114.000
22 d.3	D - 08.05.03	Ściek uliczny przykrawężnikowy z kostki kamiennej z rozbiórki na ławie betonowej z zalaniem spoin zaprawą cementową 423.00*0.3	m ² m ²	 126.900	
				RAZEM	126.900
23 d.3	D - 05.03.05b	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem 1454.10	m ² m ²	 1454.100	
				RAZEM	1454.100
24 d.3	D - 05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych Ac-16W 50/70- warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 6 cm 1454.10	m ² m ²	 1454.100	
				RAZEM	1454.100
25 d.3	D - 05.03.05a	Ręczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum) 1454.10	m ² m ²	 1454.100	
				RAZEM	1454.100
26 d.3	D - 05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych AC-11S 50/70 - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm 1454.10	m ² m ²	 1454.100	
				RAZEM	1454.100
27 d.3	D - 05.03.23a	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 411.50	m ² m ²	 411.500	
				RAZEM	411.500
28 d.3	D - 05.03.23a	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (kostka z rozbiórki) 25.00*2.20	m ² m ²	 55.000	
				RAZEM	55.000
29 d.3	D - 10.03.01	Place i zatoki postojowe z płyt drogowych betonowych ażurowych o grubości 8 cm 112.00	m ² m ²	 112.000	
				RAZEM	112.000
4		Regulacje			
30 d.4	D - 08.01.02a	Przestawienie (regulacja) krawężników kamiennych wystających 20x35 cm na podsypce cementowo-piaskowej 35.00	m m	 35.000	
				RAZEM	35.000
31 d.4	D - 03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.		

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
32 d.4	D - 03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych 4.00	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
33 d.4	D - 03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek telefonicznych 8.00	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
34 d.4	D - 03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla krętek ściekowych ulicznych 3.00	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
5		Wymiana elementów kanalizacyjnych			
35 d.5	D - 03.02.01a	Wymiana elementów wpustu ściekowego - osadnik betonowy 3.00	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
36 d.5	D - 03.02.01a	Wymiana elementów wpustu ściekowego - studnia betonowa 3.00	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
37 d.5	D - 03.02.01a	Wymiana wpustu ściekowego żeliwnego 6.00	kpl. kpl.	 6.000	
				RAZEM	6.000
38 d.5	D - 03.02.01a	Wymiana włączów żeliwnych o ciężarze do 130 kg 12.00	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
39 d.5	D - 03.02.01a	Wymiana wraz z regulacją pierścieni żeliwnych do osadzania włączów 12.00	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
40 d.5	D - 03.02.01	Wymiana kanału z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm 20.00	m m	 20.000	
				RAZEM	20.000
6		Oznakowanie poziome			
41 d.6	D - 07.01.01a	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznakowanie gładkie 83.00	m ² m ²	 83.000	
				RAZEM	83.000
7		Oznakowanie pionowe			
42 d.7	D - 07.02.01a	Pionowe znaki drogowe - zdjęcie znaków lub drogowaskarów 20.00	szt. szt.	 20.000	
				RAZEM	20.000
43 d.7	D - 07.02.01a	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. do 70 mm - rozebranie 17.00	szt. szt.	 17.000	
				RAZEM	17.000
44 d.7	D - 07.02.01a	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych 17.00	szt. szt.	 17.000	
				RAZEM	17.000
45 d.7	D - 07.02.01a	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m ² - 1.00	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
46 d.7	D - 07.02.01a	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m ² 19.00	szt. szt.	 19.000	
				RAZEM	19.000
8		Zieleń			
47 d.8	D - 09.01.01	Kopanie dołów o śr. 0.5 m i głębokości 0.5 m pod drzewa i krzewy w glebie kat.III w terenie płaskim 4.00	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
48 d.8	D - 09.01.01	Sadzenie drzew - klon kulisty	szt.		
		4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
49 d.8	D - 09.01.01	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia	m ²		
		100.00	m ²	100.000	
				RAZEM	100.000
9		Mała architektura			
50 d.9	D - 09.01.02	Demontaż ławek - z transportem na odległość do 5 km	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
51 d.9	D - 09.01.02	Ławki parkowe z oparciem - dostawa z montażem	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
52 d.9	D - 09.01.02	Dostawa i montaż koszy na śmieci - betonowe	szt		
		10	szt	10.000	
				RAZEM	10.000